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RefNr: 81864074893

card complete Service Bank AGPostfach 147, 1011 Wienwww.cardcomplete.com

HERRNMICHAEL KNOEBLLIEBENAUER HAUPTSTRASSE93B/7/438041 GRAZ

702081500028

Ihre Credits1.130
Ihr ZugangscodeCCS02MLD4OP
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Umsatznachricht
Kontonummer
Kartentyp

Ihr Kartenlimit
Auszugsnummer
Datum
Datum nächste Umsatznachricht
Wird eingezogen am
Saldo
Umsatzdetails siehe Folgeseite(n)!

Code DatenverwendungXMPA47SXPB79
4548 1864 0748 9000
Visa Classic ohne Versicherung

3.000,00
12/1
11.12.2018
08.01.2019
18.12.2018
1.388,07-

Frohe Festtage!
Wir wünschen Ihnen und IhrenAngehörigen frohe Festtage undein glückliches Jahr 2019.
Ihr card complete Team

2018_12_00243

Ihre Creditsnutzen im



Kontonummer   4548 1864 0748 9000

Karte Umsatz Buchung Buchungstext Branche Ort EUREndbetrag
20.11 20.11 ZAHLUNG VORMONAT 1.751,30 +1 14.11 16.11 B.COM CARPE DIEM Unterkunft AMSTERDAM 90,00 -1 15.11 16.11 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 15,00 -1 16.11 19.11 Hofer Dankt Lebensmittel Graz 50,99 -1 16.11 19.11 HF Data Datenverarbeitung Dienstleistung Wien 12,90 -1 17.11 19.11 INTERSPAR DANKT Lebensmittel KLAGENFURT   AT 52,58 -1 19.11 20.11 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 16,00 -1 21.11 23.11 Spritkonig Graz Tankstelle Graz 79,32 -1 22.11 23.11 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 13,00 -1 22.11 23.11 Hofer Dankt Lebensmittel Graz 25,29 -1 23.11 26.11 Hofer Dankt Lebensmittel Seiersberg 37,51 -1 24.11 26.11 OBI Bau- und Heimwerkerma Handel Graz 32,67 -1 24.11 26.11 AMZN MKTP DE*M86M419V4 AM Handel AMAZON.DE 29,90 -1 26.11 27.11 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 20,00 -1 26.11 27.11 AMZN MKTP DE*M89Z51YO4 AM Handel AMAZON.DE 35,66 -1 26.11 27.11 AMZN MKTP DE*M862J1Y54 AM Handel AMAZON.DE 18,25 -1 27.11 28.11 Hofer Dankt Lebensmittel Seiersberg 35,84 -1 27.11 28.11 AMZN MKTP DE*M01EO8C54 AM Handel AMAZON.DE 17,40 -1 28.11 29.11 OBI Markt AT009 Handel Graz West 23,99 -1 28.11 29.11 CARLOVERS AUTOPFLEGE Dienstleistung GRAZ 100,00 -1 28.11 30.11 Spritkonig Graz Tankstelle Graz 22,30 -1 28.11 30.11 AMZN MKTP DE*M03HS7ZK4 AM Handel AMAZON.DE 8,99 -1 29.11 30.11 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 10,00 -1 30.11 03.12 AMZN Mktp DE*M04ZQ2EE4 Handel 800-279-6620 22,99 -1 01.12 03.12 Hofer Dankt Lebensmittel Graz 28,61 -1 01.12 03.12 AMZN Mktp DE*M014B80B4 Handel 800-279-6620 31,15 -1 03.12 04.12 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 17,00 -1 05.12 06.12 ZooPlus AG Handel Munchen 101,66 -1 06.12 07.12 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 10,00 -1 06.12 07.12 Hofer Dankt Lebensmittel Graz 33,11 -1 07.12 07.12 INTERSPAR DANKT Lebensmittel GRAZ         AT 61,58 -1 07.12 10.12 ZOOPLUS AG Handel M?NCHEN 66,95 -1 08.12 10.12 TANKE 8055 Tankstelle GRAZ-PUNTIGAM 50,15 -1 08.12 10.12 AMAZON.DE AMAZON.DE Handel AMAZON.DE 22,10 -1 09.12 10.12 TANKE 8054 Tankstelle SEIERSBERG 29,58 -1 09.12 10.12 MAUTSTELLE GLEINALM Maut GLEINALM     AT 9,00 -1 09.12 10.12 MAUTSTELLE GLEINALM Maut GLEINALM     AT 9,00 -1 10.12 10.12 WELLNESS OASE Handel GRAZ-PUNTIGAMAT 39,00 -1 10.12 11.12 WIN2DAY * Wetten WIEN         AT 15,00 -1 10.12 11.12 YVES ROCHER Handel SEIERSBERG 39,80 -

Die Umsatznachricht gilt (gem. Punkt 7. der AGB) dem Grunde und der Höhe nach als anerkannt, sofern Sie nicht unverzüglich, jedoch längstens binnen 30 Tagen nach Zustellung widersprechen. BeiZahlungsanweisungen ohne bestimmten Betrag (Punkt 4.2. der AGB) gilt eine Frist von acht Wochen ab Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos. Bei Transaktionen, denen keine oder eineabweichende Zahlungsanweisung zugrunde liegt (Punkt 7.3. der AGB), ist längstens binnen 13 Monaten nach Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos oder innerhalb gleicher Frist abFeststellung des Unterbleibens einer bei card complete eingelangten, jedoch nicht durchgeführten, Zahlungsanweisung, zu widersprechen. Der offene Saldo der Umsatznachricht wird mittels SEPA-Lastschrift zumMandat 41333090414163 zu der Creditor-ID AT12ISS00000008159 von Ihrem Konto mit IBAN AT122081502801236536 zum Fälligkeitstag 18.12.2018 eingezogen. Wir bitten Sie für Kontodeckung zu sorgen.(Sofern Sie eine Einzugsermächtigung erteilt haben, wird diese automatisch als eine SEPA-Lastschrift durchgeführt.) Ihre Bankverbindung bei card complete, die zugleich der Kundenidentifikator ist (Punkt 7.8. derAGB): IBAN: AT857604081864074893 BIC: VIAUATW1. Sofern der Saldo ein Guthaben aufweist, handelt es sich um eine erstattungsfähige Einlage gem. ESAEG, weshalb auf den über www.cardcomplete.comabrufbaren „Informationsbogen für Einleger“ verwiesen wird.
Der gesamte offene Saldo der Umsatznachricht hat innerhalb von 7 Tagen ab Auszugsdatum bei card complete einzulangen. card complete behält sich das Recht vor, eine Überschreitung des Kartenkontos (nichtvollständige Begleichung des offenen Saldos der Umsatznachricht bei Fälligkeit) zuzulassen, wenn der Karteninhaber die Begleichung von zumindest einem Zehntel des jeweils offenen Saldos der Umsatznachrichtdurch Zahlscheinzahlung, Online Banking oder entsprechende Einzugsermächtigung anbietet. card complete ist nicht verpflichtet, eine derartige Überschreitung zuzulassen. Jedenfalls muss der entsprechendeBetrag fristgerecht bei card complete einlangen. Für zugelassene Überschreitungen wird ein Sollzinssatz in der Höhe von 14 % p.a. verrechnet. Die Zinsen werden jeweils quartalsweise kapitalisiert, wodurchZinseszinsen entstehen können.
Bitte beachten Sie, dass es sich im Zusammenhang mit dem Branchenhinweis um eine unverbindliche Information handelt, wobei die card complete Service Bank AG keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeitübernehmen kann, da sie selbst nur die dafür notwendigen Informationen von Dritten, insbesondere der jeweiligen Händlerbank, verarbeitet.

*) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Glücksspielen264
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card complete Service Bank AGPostfach 147, 1011 Wienwww.cardcomplete.com

Kontonummer 4548 1864 0748 9000
Datum 11.12.2018
Blatt 2 von 2

Karte Umsatz Buchung Buchungstext Branche Ort EUREndbetrag
1 10.12 11.12 AMZN Mktp DE*M082I39I4 Handel 800-279-6620 53,80 -__________1.388,07 -

*) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Glücksspielen
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